

# Nyhetsbrev

Här kommer ett nyhetsbrev till dig som bor Brf Minören 2



Så här ser Minören 1's trapphus ut.

## Renovering av vår trapphus

Som ni kanske har märkt pågår just nu uppfräschning av våra trapphus! Alla ytor målas om i samma färgskala som vår systerförening M1, vilket kommer att ge en enhetlig och trivsamt känsla i våra gemensamma utrymmen.

Arbetet kommer att fortsätta under april och maj. Under denna period kan det tidvis vara lite rörigt i entréerna med skyddspapper på golven och målarutrustning framme. Vi ber er därför att vara försiktiga när ni rör er i trapphusen, så att era kläder inte får färgstänk.

För er som har barn, ta gärna en stund att prata med dem om arbetet så att vi tillsammans kan hjälpas åt att hålla det så smidigt och tryggt som möjligt.

Tack för ert tålamod och förståelse – vi ser fram emot ett ännu finare boende tillsammans!

### Årets stämma 12 maj 18.30

Stämman för år 2024 hålls 12 maj 2025 i lokalen på entréplan, Fredriksbergsvägen 13. Kallelse till årsstämma samt dagordning aviseras 2-4 veckor innan stämman. I och med att trapphusen renoveras kommer informationen att sättas upp inne i hissen samt finns på webbplatsen.

## Viktig information – Allvarlig olycka i en entré

Vi vill informera er om en allvarlig olycka som nyligen inträffade i en av våra entréer. Ett barn skadades allvarligt efter att ha fått i sig innehållet från en doftdekoration.

Tack och lov, efter en tid på sjukhus, mår barnet nu bra – något vi alla känner stor lättnad över. Våra tankar går till barnet och dess familj.

Med anledning av denna tragiska händelse har styrelsen beslutat att framöver ta fullt ansvar för dekorationerna i trapphusen. Det innebär att all typ av dekoration kommer att vara enhetlig för samtliga fastigheter i föreningen. Syftet med beslutet är att minimera risker för olyckor, allergier och bränder samt att skapa en trygg och enhetlig boendemiljö för alla.

Vi ber er som ställt ut dekor och blommor, att ta bort detta så snart som möjligt. Vi hoppas på er förståelse och samverkan för att tillsammans säkerställa en tryggare miljö för våra boende, stora som små.

---

## Vårens städdag lördag 26 april 10-14

Välkommen på gemensam vårstädning! Vi samlas vid grillplatsen kl 10. Sedan hjälps vi åt att göra vårfint. Ta på oömma kläder och ta med ett par handskar. Efteråt grillar vi korv och fikar. Om någon har några önskemål/förslag på vad som behöver göras så säg till!



---

### Tvätta inte din bil på gården

Vi vill passa på att påpeka att det inte är tillåtet att tvätta bilen på området eftersom det har negativa konsekvenser för miljön. När du tvättar bilen sköljs smuts, olja, tungmetaller och kemikalier från bilens yta bort tillsammans med tvättvattnet. När detta vatten rinner ner i en dagvattenbrunn, leds det ofta direkt ut i vattendrag, sjöar eller hav, utan att passera genom något reningssystem.